МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЫБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: 397923 Воронежская область, Лискинский район, с. Колыбелка, ул. 1 Мая, д. 14

тел.: (07391) 54-2-25, e-mail: kolshcola@yandex.ru

ОГРН 1023601514166, ИНН/КПП 3614003707, ОКПО 41213883

ПРИКАЗ

 по МКОУ «Колыбельская средняя общеобразовательная школа»

от   27  августа  2021 года                                                                № 77 -О

 «Об организации льготного питания»

В целях социальной защиты обучающихся из  многодетных,
малообеспеченных семей, и семей, находящихся в социально-опасном

положении, на  основании решения  Управляющего  Совета школы,

 протокол  № 1 от 27.08.2021 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Комиссии по организации горячего питания в школе совместно с

бракеражной комиссией, контролирующей качество питания предоставить  с
01 сентября  2021 г. за счет  муниципальных средств и средств спонсоров

одноразовое льготное (бесплатное) горячее питание (обед) из расчёта 30

рублей  в день на одного человека – обучающимся

1-9 классов, относящихся к категории:

- дети из многодетных семей;

- дети из малообеспеченных семей;

- дети из семей, находящихся в социально-опасном положении.

2. Утвердить список обучающихся из многодетных и социально

незащищенных семей:

Ракитина Ангелина  - 9 кл.;
Попов Юрий – 7 кл.;

Магеев Тимур – 8 кл.;

Полташова Ольга – 6 кл.

3. Классным руководителям довести до сведения законных представителей

обучающихся содержание документов, регламентирующих организацию

льготного  питания в школе.

4. Меняйловой О.В., ответственной за организацию питания, вести табель

льготного питания детей  и предоставлять ежемесячный отчёт.

5. Контроль за полным и рациональным использованием средств,

выделенных на питание обучающихся, а также за выполнением данного

приказа оставляю за собой.